
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 22.07.24 9:38:26

eshop@losan.cz
417 562 681

PYLONTECH FORCE H1 FC0500-40S-V2

Cena celkem: 21 835 Kč
 (bez DPH: 18 045 Kč)
Běžná cena: 24 018 Kč
Ušetříte: 2 183 Kč
Kód zboží: BATPYL0047
Part No.: FC0500-40S-V2
Záruka: 84 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PylonTech Force H1 FC0500-40S-V2

Řídicí jednotka (BMS) pro bateriové systémy Force H1 V2. Podporuje celkem až 7 bateriových modulů FH48074.

Pylontech Force H1 V2 je nejnovější verze vysokonapěťového úložného systému. Nově navržený systém poskytuje
snadné propojení bateriových panelů, které instalátorům ušetří drahocenný čas. Stohovací systém poskytuje flexibilní
konfigurace od napětí 96 V do 336 V a kapacity 7,1 kWh až 24,86 kWh.

Klíčové vlastnosti a výhody systému Pylontech Force H1 V2:

Modulární stohovací konstrukce
Stupeň ochrany IP55
Záruka 10 let
Kapacita baterie: až 24,86 kWh
Lithium-železo-fosfátová technologie (LFP)
Životnost 15+ let & 5000 cyklů

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: Force H1 (FH48074)
Komunikace: CAN, RS-485
Max. počet připojitelných baterií: až 7 ks
Rozměry: 600 × 380 × 150 mm
Stupeň ochrany: IP55


